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

Tendo-os por devidamente noti�cado do inteiro teor do presente, subscrevemo-nos                                 
atenciosamente.

UNIMED BAURU COOPERATIVA DE TRABALHO MÉDICO

$1.380 Tivolli II- 4sts,
piscina,sauna -Aceito
troca por apartamento
Pôrto---------99723-8080

856188

$140 mil Bauru 2000,
2dor, + dep., quitada.
Urgente! 99787-6514

277872

$280 mil, Santa Luzia,
terr. grande, 3d, 2stes,
sl, copa, coz + edícula,
toda c/ laje, 3 vagas. F:
F: 99787-6514

277966

A d d a d  V o l p e ,
oportunidade, próx. a
USP,At:22x22,Ac:257m²
ótima para clínicas.
Cód:550. F:99742-6503.

856505

A m p l a  re s i d ê n c i a
comercial com o seu
respectivo terreno, me-
dindo 15,5 de frente
por 44 em ótima locali-
z a ç ã o ,  p r ó x i m o  a
Pre fe i tu ra ,Rua  R io
Branco 18-40. $2.500
milhões. 997713030 /
Creci 007619J

277944

AX IMÓVEIS
Lago Sul, 900m², a/t
426,50m² a/c, c/ lindo
paisagi ,  com ampl ,
e x c . Á r e a  d e  l a z e r,
localiz privilegiada.F:
143313-9810/99634-
9190.

856560

CIDADE JARDIM
$1.400.000 nova térrea, 
a c a b .  a l t o  p a d r ã o
diferenciado na melhor
localização do cond.
F: 99771-3030 Creci
007619J

277945

Cidade Jardim-$1.450
Nova- 3ste-piscina-
Pôrto---------98106-0112

856190

Px. ao Jd. Progresso, 85
mil, 1d, sl, coz., wc, 2
autos + quintal, 148m²,
terr., 33m² a.c., esqui-
na, aceita % permuta.
F:99662-7767

277903

Sobrado no Bela Vista. 3
dom, sendo 1 suíte com
armário, cozinha c/ armá-
rio e despensa, 4 salas,
área lazer. Fone: (14)
99736-7055

856519

Sobrado, Av. Nossa Sra de
Fátima. 150m². Tratar
fone: (14) 99736-7055

856520

Troca por terreno:
Sobrado no Bela Vista. 3
dom, sendo 1 suíte com
armário, cozinha c/ armá-
rio e despensa, 4 salas,
área lazer. Fone: (14)
99736-7055

856523

Troca por terreno:
Sobrado, Av. Nossa Sra de
Fátima. 150m². Tratar
fone (14) 99736-7055

856527

$621mil Ilha de Malta
1 por andar,138m² 3 gar
3q(1suite). Cond.$800
F.(14)99651-7998

855831

ALTO PADRÃO
E d .  M u r a n o ,  4 s t e 
armários kitchens em
todo apto, ar cond, 5
vg gar, $4.600.000. F:
9 9 7 7 1 - 3 0 3 0  C r e c i
007619J

277940

Apto Ed. Comendador,
próximo ao Confiança
Max. 2 dorm, sendo 1
suíte c/ armário, cozinha
c/ armário, área serviço
c/wc. F: (14) 99736-7055

856517

Apto no Terra Branca, Ed.
C o r c o v a d o  2  d o r m
porcelanato, ar, sala c/
sanca, armários. Troco por
terreno. 1 vaga garagem.
F: (14) 99736-7055

856518

AX IMÓVEIS
Costas dos Corais, 03
dorm, sendo 01 suite,
climat.ótimo lazer.F:
143313-9810/99634-
9190.

856559

AX IMÓVEIS
E d :  B a h a m a s ,  0 1
dorm.prox a USC e
T a u s t e  d a
Duque.Aceita financ.
R$ 115 mil.F: 143313-
9810/99634-9190.

856558

CHICÃO 400M
4d sendo 2 ste, ampla 
a. lazer, ót local, 400m
de a. const. P/ venda
$1.600.000 ou estuda
permuta de 50% do
valor. F: 99771-3030.
Creci: 007619J

277942

COBERTURA
Cobertura cinemato-
gráfica, resid. Córsega -
Ilhas do Mediterrâneo,
l o c a l .  Av.  Vi c e n t e
Aiello, nova, escritu-
rada, $4.3M. Estudo
receber imóvel até 50%
do valor. F: 99771-3030
Creci 007619J

277948

Ed. Acauã, 1d, 42m²
a c ,  s o l  d a  m a n h ã .
Fone: 99712-4778

277739

ED. MURANO
Andar alto, novo, 1º 
u s o ,  c o m p l  c /  a r ,
a r m á r i o s  e  c o z
Ki t chens ,  5vg  ga r,
escrit e doc totalmente
correta, $4.600.000,00
ou permuto p/ imóvel
comerc p/  renda de
igual valor ou volto a
diferença. 99771-3030
Creci 007619J

277953

ED. PARTENON
Desocupado, 3 dorm., 
sendo 1 ste c/ sacada,
coz. gde, área de servi-
ço gde com WC empre-
gada, sala 2 ambien-
tes,  sacada, lavabo,
repleta em arm., vaga p/
2 carros, permuto com
2 terrenos juntos nos
c o n d .  A l p h a v i l l e .
F .  9 9 7 7 1 - 3 0 3 0
Creci 007619J

277957

PORTO FINO
Ap. frente p/ Spazio,
andar alto, novo, deso-
cupado, $ 860 mil. $360
mil entrada + 10x $50mil
F: 99771-3030 Creci
007619J

277952

PORTO FINO
vendo para pgto à 
vista ou parc em até
36x, apto nº 11,21,42 e
113,  preço  a  par t i r
$750.000. F:99771-3030
Creci 007619J

277954

SEVILHA
2d, desocupado, $240 
mil, parc. ou ac. carro
c o m o  p a r t e  p g .
F :  9 9 7 7 1 - 3 0 3 0
Creci 007619J

277951

TINGUÁ
2d, sendo 1 ste, 2 vgs, 
$320 mil. 997713030 /
Creci 007619J

277956

TRIANON
3d, locado, $320 mil, 
parcelo ou ac. carro
c o m o  p a r t e  d e  p g .
F :  1 4  9 9 7 7 1 - 3 0 3 0
Creci 007619J

277947

Troca por terreno em
condomínio: Apto Ed.
Comendador, próximo ao
Confiança Max. 2 dorm,
sendo 1 suíte c/ armário,
cozinha c/ armário, área
serviço c/wc. Fone: (14)
99736-7055

856524

ALTO PADRÃO
E d .  M u r a n o ,  4 s t e 
armários kitchens em
todo apto, ar cond, 5
vg  ga r,  $18mi l .  F :
9 9 7 7 1 - 3 0 3 0  C r e c i
007619J

277939

Alugo apto de 1 dorm,
c/ vaga gar., na cidade
de São Paulo, Bairro
Bela Vista, próximo ao
Hospital Beneficiência
Portuguesa e Shopping
P a u l i s t a .
Fone: (14) 99776-5898

277875

A m p l a  re s i d ê n c i a
comercial com o seu
respectivo terreno, me-
dindo 15,5 de frente
por 44 em ótima locali-
z a ç ã o ,  p r ó x i m o  a
Pre fe i tu ra ,Rua  R io
Branco 18-40. $9mil. F:
9 9 7 7 1 - 3 0 3 0  /
Creci 007619J

277936

CHICAO 400M
4d sendo 2 ste, ampla
a. lazer, ót local, 400m
de a. const. $7mil. F:
99771-3030.  Creci :
007619J

277941

Ót local p/ fins comerc.
R. Alfredo Fontão 3-18,
$2.500. F: 99771-3030
Creci 007619J

277938

Resid. p/ fins comerc
o u  r e s i d e n c i a s ,
e n c o s t a d o  a o
c e n t r i n h o .  R .  S ã o
Gonçalo, 9-85, $2.500.
F: 99771-3030 Creci
007619J

277935

VILLAGGIO I
sobrado 3stes, pisc,
churras, etc. $4.500.
9 9 7 7 1 - 3 0 3 0  C r e c i
007619J

277937

Apto praia Maranduba
em Ubatuba.  Cond.
fechado  8  pessoas .
Feriados e Ano novo.
99701-2622 /98192-3501

277897

Para Investidores ___
Frent p/ NaçõesUnidas
Casa cial  c/ renda  $450
Pôrto---------99723-8080

856367

Vende-se uma loja de
r o u p a s  f e m i n i n a s
completa, há 9 anos.
F: 99672-9002

277930

Alugo-$3.500- Antiga
N a d a r t - F a l c ã o
T:484m² -a/c 634m²
Pôrto--------99723-8080

856186

Vende-se sala em galeria
comercial próximo ao
DAE Bauru. Tratar fone:
(14) 99736-7055

856522


